

Atelier Futur AB

556920-8225

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Fredrik Blomquist Lundli, Styrelseledamot

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska, direkt eller indirekt, investera i, förvalta aktier och andra finansiella instrument, utföra managementtjänster och konsultverksamhet med inriktning på företagsutveckling, starta nya verksamheter, utveckla befintliga verksamheter samt därmed förenlig verksamhet, såsom agentur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	646 045	187 710	1 162 293	1 106 000
Resultat efter finansiella poster	-15 362	-139 224	-114 623	100 000
Soliditet (%)	4	4	16	30

Ökad omsättning genom ökade insatser på cirkularitet och cirkulär försäljning, även om det medfört ökade kostnader för igångsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	148 645	-139 224	59 421
Balanseras i ny räkning		-139 224	139 224	0
Årets resultat			-15 362	-15 362
Vid årets utgång	50 000	9 421	-15 362	44 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	9 421
Årets resultat	-15 362
Summa	-5 941

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-5 941
Summa	-5 941

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		646 045	187 710
Övriga rörelseintäkter		0	-89 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		646 045	97 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 496	-14 431
Övriga externa kostnader		-542 384	-330 962
Personalkostnader	2	-3 106	-72 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-80 848
Summa rörelsekostnader		-633 986	-499 188
Rörelseresultat		12 059	-401 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	352 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 421	-90 964
Summa finansiella poster		-27 421	261 980
Resultat efter finansiella poster		-15 362	-139 224
Resultat före skatt		-15 362	-139 224
Årets resultat		-15 362	-139 224

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	55 555
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	55 555
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 448	113 448
Summa materiella anläggningstillgångar		113 448	113 448
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	41 745	41 745
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	319 904	302 904
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	200 193	200 193
Andra långfristiga fordringar	8	27 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		588 842	571 842
Summa anläggningstillgångar		702 290	740 845
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		140 826	140 826
Summa varulager m.m.		140 826	140 826
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 090	258 129
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	40 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	10 000
Övriga fordringar		0	38 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	71 853
Summa kortfristiga fordringar		197 090	418 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 000	105 953
Summa kassa och bank		6 000	105 953
Summa omsättningstillgångar		343 916	665 166
Summa tillgångar		1 046 206	1 406 011

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 421	148 645
Årets resultat		-15 362	-139 224
Summa fritt eget kapital		-5 941	9 421
Summa eget kapital		44 059	59 421
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		127 000	543 594
Summa långfristiga skulder		127 000	543 594
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 147	78 574
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		640 000	709 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		875 147	802 996
Summa eget kapital och skulder		1 046 206	1 406 011

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-144 445
Årets avskrivningar	-55 555
Utgående avskrivningar	-200 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	141 810
Utgående anskaffningsvärden	141 810
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 362
Utgående avskrivningar	-28 362
Redovisat värde	113 448

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	41 745
Utgående anskaffningsvärden	41 745
Redovisat värde	41 745

Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	302 904
Inköp	17 000
Utgående anskaffningsvärden	319 904
Redovisat värde	319 904

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 193
Utgående anskaffningsvärden	200 193
Redovisat värde	200 193

Not 8 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

27 000

Utgående anskaffningsvärden

27 000

Redovisat värde

27 000

Underskrifter

Årsredovisning för Atelier Futur AB, 556920-8225
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Fredrik Blomquist Lundli
Nils Fredrik Blomquist Lundli
Styrelseledamot
2025-06-12